Администрация сельского поселения
"Билитуйское"

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября  2022 года

               № 21
п.ст. Билитуй
О согласовании перечня имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Черно-Озерское» в собственность сельского поселения «Билитуйское»
В связи с решением вопроса о разграничении муниципального имущества между сельским поселением «Черно-Озерское» и сельским поселением «Билитуйское», в соответствии с Законом Забайкальского края от 20.10.2008 года № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»,  постановлением Администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 23 сентября 2022 года № 46 «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Черно-Озерское» в собственность сельского поселения «Билитуйское», на основании ст. 9 Устава сельского поселения «Билитуйское», постановляет:
1. Согласовать перечень имущества предлагаемого к из муниципальной собственности сельского поселения «Черно-Озерское» в собственность сельского поселения «Билитуйское» (приложение № 1).

Глава сельского поселения «Билитуйское»

              Ж.А. Ковалёва

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения «Билитуйское»
от 26 сентября  2022 г. № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
 ИМУЩЕСТВА ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ» В СОБСТВЕННОСТЬ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
	№

п\п
	Полное

наименование

организации

	Адрес

нахождения,

ИНН

организации
	Наименование

имущества
	Адрес

место нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	Котел водогрейный КВр - 2,0 МВт

	Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст.Харанор
	Год выпуска – 2019

Производительность Гкал/ч (МВт) – 2,0

Рабочее давление, Мпа (кгс/см2) – 0,6

Зав. № 19213
Балансовая стоимость – 765 000,00 рублей

___________________________